15-02-2024 22:28:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário pois o bueiro se encontra cheio de lixo, galhos e folhas, causando
recorrentes transtornos a população local, como o mau cheiro e obstruindo a passagem de água. Como

estamos
entrando em um período chuvoso, esse acúmulo de água pode causar diversos danos a comunidade que vive

na
região. Em anexo fotos do local para facilitar a visualização do problema. Assim, diante da justificativa

apresentada,
solicito dos nobres pares, unânime aprovação

O Requerimento Solicitado urgente uma BOCA DE LOBO, Na Rua Jorge Martins Pinto em frente ao número
357 no Bairro Santa Mônica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2018

RUA JORGE MARTINS PINTO, 357, SANTA MÔNICA, 38.408-230, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: EM FRENTE AO NÚMERO 357

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - LIMPEZA Nº 7119/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RIO GRANDE DO NORTE, 1813, AP. 311 BLOCO 2, MARTA HELENA, 38.402-039, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ricardo Santos

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ricardo Santos

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Ricardo Santos 1

1Total